
ы

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2022 г. № 14/4
|

О проекте закона Волгоградской области№122-20223 "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований

Волгоградской области отдельными государственными полномочиями
Волгоградской областив сфере увековечения памяти погибших при

защите Отечества на территории Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 122-2022з

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Волгоградской области отдельными государственными полномочиями

Волгоградской области в сфере увековечения памяти погибших при защите

Отечества на территории Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 122-2022з "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области

отдельными государственными полномочиями Волгоградской области в сфере

увековечения памяти погибших при защите Отечества на территории

Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комитета 207 >
И.А.Кошкарев


